
SE.0151-51/09 
                                           ZARZĄDZENIE  Nr 742/09 
                                BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 
                                             z dnia 31 grudnia 2009 roku 
    
           w sprawie przeniesienia wydatków budŜetowych między rozdziałami 
                                        i  paragrafami w obrębie działu. 
 
 
Na podstawie art.30,ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.188,ust.2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.2104 ze 
zmianami) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr XXXI/200/08 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 
z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2009 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:  
 
 
                                                              § 1 
 
Przenosi się wydatki budŜetowe w obrębie działów zgodnie z Załącznikiem do zarządzenia. 
                                                             
                                                              §  2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
                                                              §  3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.                
 

                                                                                                      
   
 

 
                                                                                                               PodłuŜna pieczęć o treści: 

                                                                                                                  BURMISTRZ 
                                                                                                                   Stronia Śląskiego 

                                                                                                                    mgr Zbigniew Łopusiewicz 
                                                                                                                                                       oraz nieczytelny podpis 

                                                                         
                                                                                                                                              

 
 
 
 
 



                                                                                                     Załącznik  do  Zarządzenia        
                                                                                                                  Nr  742/2009 Burmistrza Stronia Śl. 

                                                                                                 z dnia 31 grudnia 2009 r. 
 
 

WYDATKI 
Dział 

Rozdzi
ał § WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zmniejszenia 
(-) 

Zwiększenia 
(+) 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000 1 000 

60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 000 1 000  
 4210 

4300 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

0 
1 000 

1 000 
0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 100 8 100 
70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 8 100 8 100  

 4260 
4300 

Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

0 
8 100 

8 100 
0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 244 10 244 
75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 1 244 1 244 

 4110 
4120 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

1 244 
0 

0 
1 244 

75023  URZĘDY GMIN 7 000 7 000 
 4010 

4210 
4300 
4350 
4410 
4440 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

7 000 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
3 000 
3 000 
100 
500 
400 

75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 2 000 2 000 

 

 4210 
4300 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

2 000 
0 

0 
2 000 

 
751 

  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

836 836 

75101  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

836 836  

 4210 
4370 
 

4750 
 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Opłata z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

0 
836 

 
0 

508 
0 
 

328 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOśAROWA 

2 300 2 300 

75414  OBRONA CYWILNA 0 100 
 4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 0 100 

75416  STRAś MIEJSKA 2 300 2 200 

 

 3020 
4010 
4110 
4260 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup energii 

2 300 
0 
0 
0 

0 
1 700 
200 
300 

 
756 

  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1 500 1 500 

75647  POBÓR PODATKÓW, OPŁAT I NIEPODATKOWYCH 
NALEśNOŚCI BUDśETOWYCH 

1 500 1 500  

 4100 
4300 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
Zakup usług pozostałych 

1 500 
0 

0 
1 500 



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 69 250 69 250 
80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 56 150 56 150  

 3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4280 
4300 
4370 
 

4410 
4430 
4570 
 

4700 
 

4740 
 

4750 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 
Szkolenia pracowników niebędącycyh członkami korpusu 
słuŜby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 
 

800 
0 

560 
0 
0 

1 000 
13 900 
14 730 

500 
20 900 

 
1 790 
760 
280 

 
0 
 

330 
 

500 
 

100 

0 
54 550 

0 
              1 120 

60 
0 
0 
0 
0 
0 
 

0 
0 
0 
 

420 
 

0 
 

0 
 

0 

80110  GIMNAZJA 3 100 3 100 
 4010 

4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
4370 
 

4410 
4700 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuŜby cywilnej 

800 
0 

80 
0 
0 

1 190 
640 

 
80 
260 

 
50 

0 
100 
0 

1 580 
1 420 

0 
0 
 

0 
0 
 

0 
80113  DOWOśENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 0 10 000 

 4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 
80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 000 0 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 
851   OCHRONA ZDROWIA 3 350 3 350 

85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 3 350 3 350  
 4170 

4210 
4260 
4280 
4300 
4750 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2 050 
320 
0 
0 
0 

980 

0 
0 

25 
500 

2 825 
0 

852  POMOC SPOŁECZNA 37 307 37 307 

85202  DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 0 
 

5 211 
 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

 
0 

 
5 211 

 

85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

 
10 000 

 
10 000 



 3110 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4350 
4370 
 

4410 
4740 
 

4750 

Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

0 
1 277 
545 
70 

5 530 
430 
816 
20 

 
159 
229 

 
700 

 
224 

10 000 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
 

0 
0 
 

0 
 

                     0 
85214  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
7 278 0 

 3110 Świadczenia społeczne 7 278 0 

85215  DODATKI MIESZKANIOWE 0 567 

 3110 Świadczenia społeczne 0 567 

85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 20 029 20 029 

 3020 
4010 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4410 
4430 
4700 
 

4740 
 
 

4750 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuŜby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 
 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

400 
15 900 
1 302 
120 
0 
0 

650 
622 
0 
0 
0 

480 
0 

523 
 
 

32 
 
 

0 

0 
0 
0 
0 

600 
15 912 

0 
0 

10 
2 359 

92 
0 

750 
0 
 
 

0 
 
 

306 

85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 1 500 

 

 3110 Świadczenia społeczne 0 1 500 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

1 900 1 900 

85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 900 1 900  

 4010 
4110 
4210 
4750 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

0 
0 

900 
1 000 

1 700 
200 
0 
0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 990 2 990 

 85401  ŚWIETLICE SZKOLNE 2 990 2 990 



 3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4280 
4300 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 

50 
10 
200 

1 860 
20 
0 

600 
50 
200 

0 
2 900 

0 
0 
0 

80 
0 
0 

10 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

21 800 21 800 

90002  GOSPODARKA ODPADAMI 11 000 0 
 4210 

4300 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

5 000 
6 000 

0 
0 

90004  UTRZYMANIE ZIELENI w MIASTACH i GMINACH 0 2 200 
 4300 Zakup usług pozostałych 0 2 200 

90015  OŚWIETLNIE ULIC, PLACÓW i DRÓG 0 11 600 
 4260 Zakup energii 0 11 600 

90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 8 000 

 

 3020 
4010 
4110 
4120 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

0 
10 800 

0 
0 

3 400 
0 

2 400 
2 200 

921   KULTURA i OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

1 200 1 200 

92105  POZOSTAŁE ZADANIA w ZAKRESIE KULTURY 1 200 1 200  
 4170 

4260 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup energii 

0 
1 200 

1 200 
0 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 200 200 
92601  OBIEKTY SPORTOWE 200 100 

 4260 
4300 

Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

0 
200 

100 
0 

92605  ZADANIA w ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ i SPORTU 0 100 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 0 100 

 
 
  

                                                                                                                PodłuŜna pieczęć o treści: 
                                                                                                                  BURMISTRZ 

                                                                                                                   Stronia Śląskiego 
                                                                                                                    mgr Zbigniew Łopusiewicz 

                                                                                                                                                       oraz nieczytelny podpis 
                                                                         
                                                                                                                                              

 


